

GUÍA DE ALÉRGENOS - PARA USO EXCLUSIVO EN ESPAÑA

- CONTIENE UN ALÉRGENO.
1. No recomendado para personas alérgicas debido al método de producción.

	Frutos de cáscara y derivados	Cacahuetes y derivados	Semillas de sésamo y derivados	Leche y derivados	Huevos y derivados	Altramuces y derivados	Soja y derivados	Cereales con gluten o sus derivados	Pescado y derivados	Crustáceos y derivados	Apio y derivados	Moluscos y derivados	Dióxido de azufre (sulfitos)	Mostaza y derivados

CARNE														
Beicon														
Hamburguesa de vacuno				1			1							
Perrito de vacuno				1			●							

PANES														
Pan de hamburguesa	1		●	●	●		●	●			1			1
Pan de perrito	1		1	●	●		●	●			1			1

PATATAS FRITAS COCINADAS EN ACEITE DE CACAHUETE														
Patatas		●								1				
Especia cajún										●				
Loaded fries		●		●	●					●				●
Loaded Cajun fries		●		●	●					●				●

TOPPINGS														
Salsa barbacoa							1							●
Queso (pasteurizado)				●			1							
Pimiento verde (incluido troceado)	1		1	1	1		1	1						1
Champiñones a la plancha	1		1	1	1		1	1		1				1
Salsa picante								1						1
Salsa steak								●						1
Jalapeños (incluido troceado)	1		1	1	1		1	1						
Kétchup										●				
Lechuga	1		1	1	1		1	1						1
Mayonesa	1		1	1	●		1	1						●
Mostaza														●
Cebolla	1		1	1	1		1	1						1
Cebolla a la plancha	1		1	1	1		1	1		1				1
Pepinillos	1		1	1	1		1	1						1
Relish	1		1	1	1		1	1		1				1
Tomates (incluido troceado)	1		1	1	1		1	1						1
Cebolla crujiente														
Ingredientes a la plancha	1		1	1	1		1	1						

BATIDOS + (MIX-INS)														
Base de batido Five Guys	1	1	1	●			1	1						
Nata montada	1	1	1	●			1	1						
Plátano	1	1	1	●			1	1						
Chocolate	1	1	1	●			●	1						
Biscoff®	1	1	1	●			●	●						
Oreo®	1	1	1	●			●	●						
Cinnamon Roll	1	1	1	●			●	●						
Reese's Peanut Butter Cups	1	●	1	●			●	1						
Mantequilla de cacahuete	1	●	1	●			1	1						
Caramelo salado	1	1	1	●			1	1						
Fresa	1	1	1	●			1	1						
Iced coffee	1	1	1	●			1	1						
Pistacho	●	1	1	●			1	1						

LA INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS CONTINÚA EN LA PÁGINA SIGUIENTE

OTROS

Tenemos sistemas establecidos para identificar los 14 alérgenos legales en nuestros alimentos. El personal recibe capacitación sobre alérgenos y la preparación de comidas para personas con alergias. Sin embargo, debido a la naturaleza de nuestros ingredientes, métodos de preparación y cocción, SIEMPRE EXISTE UN RIESGO DE CONTAMINACIÓN CRUZADA. Se recomienda a los clientes preocupados por alergias/intolerancias alimentarias y sensibilidades que tengan en cuenta que no podemos garantizar la ausencia de alérgenos en nuestros alimentos. Los productos marcados como “incluido troceado” indican únicamente el método de preparación. El ingrediente en sí no cambia.

Biscoff® es una marca comercial de Lotus Bakeries, utilizada con permiso.
OREO® es una marca registrada del grupo Mondelez International, utilizada con permiso.

GUÍA DE ALÉRGENOS - PARA USO EXCLUSIVO EN ESPAÑA

- CONTIENE UN ALÉRGENO.
1. No recomendado para personas alérgicas debido al método de producción.

	Frutos de cáscara y derivados	Cacahuetes y derivados	Semillas de sésamo y derivados	Leche y derivados	Huevos y derivados	Altramuces y derivados	Soja y derivados	Cereales con gluten o sus derivados	Pescado y derivados	Crustáceos y derivados	Apio y derivados	Moluscos y derivados	Dióxido de azufre (sulfitos)	Mostaza y derivados
Sándwich vegetal	1		●	●	●		●	●			1			1
Sándwich vegetal con queso	1		●	●	●		●	●			1			1
Sándwich de queso a la plancha	1		●	●	●		●	●						●
BLT	1		●	●	●		●	●						●
Wrap de lechuga Carne, Tomate, Pepinillos, Cebolla a la plancha, Pimiento verde, Champiñones a la plancha	1		1	1	1		1	1			1			1
Cacahuetes sin cáscara		●												

Tenemos sistemas establecidos para identificar los 14 alérgenos legales en nuestros alimentos. El personal recibe capacitación sobre alérgenos y la preparación de comidas para personas con alergias. Sin embargo, debido a la naturaleza de nuestros ingredientes, métodos de preparación y cocción, SIEMPRE EXISTE UN RIESGO DE CONTAMINACIÓN CRUZADA. Se recomienda a los clientes preocupados por alergias/intolerancias alimentarias y sensibilidades que tengan en cuenta que no podemos garantizar la ausencia de alérgenos en nuestros alimentos. **Los productos marcados como “incluido troceado” indican únicamente el método de preparación. El ingrediente en sí no cambia.**

Biscoff® es una marca comercial de Lotus Bakeries, utilizada con permiso.
OREO® es una marca registrada del grupo Mondelez International, utilizada con permiso.

GUÍA DE INGREDIENTES SOLO PARA USO EN LOCALES ESPAÑÓLES (para los alérgenos véanse los ingredientes en NEGRITA)

CARNE	
Beicon	Panceta de cerdo (96%), Regulador de acidez: lactato de sodio, Sal, Azúcar, Estabilizante: trifosfatos, Antioxidante: isoascorbato de sodio, Cultivos bacterianos, Conservador: nitrito de sodio.
Hamburguesa de vacuno	Ternera picada.
Perrito de vacuno	Ternera, agua, sal, especias, extractos de especias, estabilizadores: Difosfato de dihidrógeno disódico, acetato sódico; sirope de glucosa, dextrosa, condimento, antioxidante: Ácido Ascórbico, Conservante: Nitrato sódico, proteína de SOJA , humo de madera de haya.
PANES	
Pan de hamburguesa	Nuestro pan es una receta exclusiva y patentada. Los ingredientes primarios son: Harina de TRIGO (GLUTEN) , agua, azúcar, grasas vegetales, levadura seca, HUEVO líquido, semillas de SÉSAMO, LECHE , sal, harina de SOJA , regulador de acidez Carbonato de calcio, vinagre de alcohol.
Pan de perrito	Nuestro pan es una receta patentada. Los ingredientes primarios son: Harina de TRIGO (GLUTEN) , agua, azúcar, grasa vegetal (Palma), aceite vegetal (Colza), levadura, LECHE entera en polvo, HUEVO líquido, sal, harina de SOJA , regulador de acidez Carbonato de calcio, vinagre de alcohol.
PATATAS FRITAS	
Patatas estilo Five Guys	Patatas, aceite de CACAHUETE , sal.
Especia cajún	Ajo, sal, cebolla, pimentón, orégano, pimienta blanca, cayena, SEMILLAS DE APIO , aceite de colza.
Loaded Fries - (Patatas con salsa de queso y fry sauce)	<u>Patatas</u> : Patatas, aceite de CACAHUETE , sal. <u>Salsa de queso</u> : Agua, queso Cheddar (10 %) (LECHE), almidón modificado, leche desnatada en polvo (LECHE), aceite vegetal (palma), queso en polvo (3 %) (LECHE), caldo vegetal en polvo [sal, extracto de levadura, maltodextrina, azúcar, cebolla deshidratada, zanahoria deshidratada, tomate deshidratado, hierbas deshidratadas, aceite de girasol], sal, regulador de la acidez (citrato trisódico), aromatizante (LECHE), estabilizante (goma xantana), emulgente (lecitina), colorantes (extracto de pimentón, beta-caroteno). <u>Five Guys Fry Sauce</u> : Mayonesa (aceite de colza, yema de HUEVO , vinagre de alcohol, azúcar, vinagre de sidra de manzana, sal, agua, semillas de MOSTAZA molidas, antioxidante [EDTA cálcico disódico], especias), ketchup (tomates, vinagre de alcohol, azúcar, sal, extractos de especias y hierbas (APIO), especias), jugo de pepinillos (azúcar, vinagre de alcohol, agua, sal, aromatizantes, estabilizante: goma xantana), condimento cajún (ajo, sal, cebolla, pimentón, orégano, pimienta blanca, pimienta de cayena, semillas de APIO , aceite de colza).
Loaded Cajun Fries - (Patatas Cajún con salsa de queso y fry sauce)	<u>Patatas</u> : Patatas, aceite de CACAHUETE , sal. <u>Salsa de queso</u> : Agua, queso Cheddar (10 %) (LECHE), almidón modificado, leche desnatada en polvo (LECHE), aceite vegetal (palma), queso en polvo (3 %) (LECHE), caldo vegetal en polvo [sal, extracto de levadura, maltodextrina, azúcar, cebolla deshidratada, zanahoria deshidratada, tomate deshidratado, hierbas deshidratadas, aceite de girasol], sal, regulador de la acidez (citrato trisódico), aromatizante (LECHE), estabilizante (goma xantana), emulgente (lecitina), colorantes (extracto de pimentón, beta-caroteno). <u>Five Guys Fry Sauce</u> : Mayonesa (aceite de colza, yema de HUEVO , vinagre de alcohol, azúcar, vinagre de sidra de manzana, sal, agua, semillas de MOSTAZA molidas, antioxidante [EDTA cálcico disódico], especias), ketchup de tomate (tomates, vinagre de alcohol, azúcar, sal, extractos de especias y hierbas (APIO), especias), jugo de pepinillos (azúcar, vinagre de alcohol, agua, sal, aromatizantes, estabilizante: goma xantana), condimento cajún (ajo, sal, cebolla, pimentón, orégano, pimienta blanca, pimienta de cayena, semillas de APIO , aceite de colza). <u>Condimento cajún</u> : Ajo, sal, cebolla, pimentón, orégano, pimienta blanca, pimienta de cayena, semillas de APIO , aceite de colza.
TOPPINGS	
Salsa barbacoa	Agua, azúcar, pasta de tomate (pasta de tomate, corrector de acidez: ácido cítrico), vinagre de alcohol, melaza de caña, sal, salvado de MOSTAZA , almidón modificado de maíz, especias, maltodextrina ahumada, conservante, (sorbato de potasio), jarabe de azúcar caramelizado.
Queso (pasteurizado)	Queso Cheddar (LECHE) (51%), agua, mantequilla (LECHE), queso (LECHE), proteína de la LECHE, LECHE desnatada en polvo, suero en polvo (LECHE), sales emulgentes (E331, E339), aroma natural de queso (LECHE), sal, colorantes (E160a, E160c), regulador de acidez (E330), conservador (E200), antiaglomerante: lecitina de girasol.
Pimientos verdes (incluido troceado)	Pimientos verdes.
Champiñones	Champiñones, agua, azúcar, sal, reguladores de la acidez: ácido cítrico, ácido ascórbico.
Salsa picante	Pimienta roja de cayena, vinagre destilado, agua, sal, ajo en polvo.
Salsa steak	Tomates, vinagre de malta (GLUTEN), melaza, jarabe de glucosa-fructosa, vinagre de alcohol, azúcar, dátiles, harina de maíz, harina de centeno (GLUTEN), sal, especias, aromas, tamarindo.
Jalapeños (incluido troceado)	Jalapeños.
Ketchup	Tomates, vinagre de alcohol, azúcar, sal, extractos de hierbas y especias (APIO), especias.
Lechuga	Lechuga.
Mayonesa	Aceite de colza, yema de HUEVO , vinagre de alcohol, azúcar, vinagre de sidra de manzana, sal, agua, semillas de MOSTAZA , antioxidante (EDTA disódico de calcio), especia.
Mostaza	Vinagre de alcohol, agua, semillas de MOSTAZA , sal, cúrcuma, pimentón, especias, aromatizantes, ajo molido.
Cebollas	Cebollas.
Pepinillos	Pepinillos, agua, vinagre, sal, estabilizante: Cloruro cálcico, ácido: Ácido láctico, sabor natural de eneldo.
Relish	Pepinillo, azúcar, vinagre de alcohol, agua, sal, aromatizantes, estabilizante: Goma de xantano.
Tomates (incluido troceado)	Tomates.
Cebolla crujiente	Cebolla, aceite de palma, harina de trigo sarraceno, almidón de arroz, sal.
BATIDOS	
Base de batidos Five Guys	Leche desnatada reconstituída (LECHE), crema (LECHE), azúcar, agua, dextrosa, sólidos lácteos (LECHE), emulsionantes: Mono y diglicéridos de ácidos grasos, esteres de proplenglícol de los ácidos grasos, estabilizadores: Carragenina, goma de celulosa, goma de guar, condimento natural.
Nata montada	Crema (LECHE), propulsores: N2O, N2, emulsionante: Mono y diglicéridos de ácidos grasos, estabilizador: Carragenina.
MIX-INS PARA BATIDOS	
Plátano	Plátano, azúcar, agua, sal, aroma natural, conservante: Sorbato potásico, corrector de acidez: Ácido cítrico.
Chocolate	Jarabe de glucosa, azúcar, agua, humectante (glicerina), chocolate (masa de cacao, azúcar, dextrosa, emulgente (lecitinas de SOJA), cacao en polvo bajo en grasas, extracto de cacao, conservante (sorbato potásico), emulgente (lecitinas de SOJA), aromas naturales, color (caramelo natural).
Biscoff®	Harina de TRIGO (GLUTEN) , azúcar, aceites vegetales (aceite de palma de plantaciones sostenibles y certificadas, aceite de colza), jarabe de azúcar caramelizado, agente leudante (bicarbonato de sodio), harina de SOJA , sal, canela. Biscoff® es una marca registrada de Lotus Bakeries, utilizada con permiso.
OREO®	Harina de TRIGO , azúcar, aceite de palma, aceite de colza, almidón de TRIGO , cacao en polvo bajo en grasa 4,7%, sirope de glucosa-fructosa, gasificantes (carbonatos de amonio, carbonatos de potasio, carbonatos de sodio), sal, emulsionante (lecitina de SOJA), regulador de acidez (Hidróxido sódico), aromas. PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE Y DERIVADOS. <u>OREO®</u> es una marca registrada del grupo Mondelēz International, utilizada con permiso.
Cinnamon Roll - Salsa con sabor a Cinnamon con Biscoff®	Salsa con sabor a Cinnamon Roll: Azúcar, agua, leche condensada desnatada azucarada (LECHE , azúcar), jarabe de glucosa, mantequilla (LECHE), aroma natural, harina de maíz, azúcar quemado, canela molida, regulador de acidez: ácido láctico, sal, conservador: sorbato potásico, Biscoff®, Harina de TRIGO , azúcar, aceites vegetales (aceite de palma de plantaciones sostenibles y certificadas, aceite de colza), jarabe de azúcar candi, gasificante (bicarbonato sódico), harina de SOJA , sal, canela.
Reese's Peanut Butter Cups	Azúcar*, CACAHUETES , manteca de cacao, pasta de cacao, dextrosa*, leche desnatada en polvo (LECHE), grasa láctea (LECHE), lactosa (LECHE), sal, emulgentes (SOJA lecitina*, E476), antioxidante (E319), regulador de la acidez (E330). *Producido a partir de maíz, remolacha azucarera y soja modificados genéticamente.
Mantequilla de cacahuete	CACAHUETE , aceite de CACAHUETE , azúcar, sal.
Caramelo salado	Jarabe de glucosa, azúcar, agua, nata doble (LECHE), LECHE desnatada en polvo, sal, regulador de acidez (fosfatos de sodio), espesante (pectinas), aroma natural.
Fresa	Fresa, azúcar, agua, aroma natural, conservante: Sorbato potásico, corrector de acidez: Ácido cítrico, pimienta, sal.
Iced coffee	Concentrado de café arábica (agua, concentrado de café arábica).
Pistacho	PISTACHO (FRUTOS DE CÁSCARA)
LA INFORMACIÓN DE INGREDIENTES CONTINÚA EN LA PÁGINA SIGUIENTE	

OTROS	
Sándwich vegetal	<u>Pan:</u> harina de TRIGO (GLUTEN) , agua, azúcar, grasa vegetal (Palma), aceite vegetal (Colza), LECHE entera en polvo, levadura, HUEVO líquido, semillas de SÉSAMO , sal, harina de SOJA , regulador de acidez (Carbonato de Calcio), vinagre de alcohol. <u>Toppings:</u> tomate, cebolla a la parrilla, champiñones a la parrilla (champiñones, agua, azúcar, sal, reguladores de acidez: ácido cítrico, ácido ascórbico), lechuga, pimientos verdes.
Sándwich vegetal con queso	<u>Pan:</u> harina de TRIGO (GLUTEN) , agua, azúcar, grasa vegetal (Palma), aceite vegetal (Colza), LECHE entera en polvo, levadura, HUEVO líquido, semillas de SÉSAMO , sal, harina de SOJA , regulador de acidez (Carbonato de Calcio), vinagre de alcohol. <u>Toppings:</u> tomate, cebolla a la parrilla, champiñones a la parrilla (champiñones, agua, azúcar, sal, reguladores de acidez: ácido cítrico, ácido ascórbico), lechuga, pimientos verdes. <u>Queso:</u> Queso Cheddar (LECHE) (51%), agua, mantequilla (LECHE), queso (LECHE), proteína de la LECHE , LECHE desnatada en polvo, suero en polvo (LECHE), sales emulgentes (E331, E339), aroma natural de queso (LECHE), sal, colorantes (E160a, E160c), regulador de acidez (E330), conservador (E200), antiaglomerante: lecitina de girasol.
Sándwich de queso a la plancha	<u>Pan:</u> harina de TRIGO (GLUTEN) , agua, azúcar, grasa vegetal (Palma), aceite vegetal (Colza), LECHE entera en polvo, levadura, HUEVO líquido, semillas de SÉSAMO , sal, ha- rina de SOJA , regulador de acidez (Carbonato de Calcio), vinagre de alcohol. <u>Queso:</u> Queso Cheddar (LECHE) (51%), agua, mantequilla (LECHE), queso (LECHE), proteína de la LECHE , LECHE desnatada en polvo, suero en polvo (LECHE), sales emulgentes (E331, E339), aroma natural de queso (LECHE), sal, colorantes (E160a, E160c), regulador de acidez (E330), conservador (E200), antiaglomerante: lecitina de girasol. <u>Mayonesa:</u> aceite de colza, yema de HUEVO , vinagre de alcohol, azúcar, vinagre de sidra de
BLT (Beicon, lechuga y tomate)	<u>Pan:</u> harina de TRIGO (GLUTEN) , agua, azúcar, grasa vegetal (Palma), aceite vegetal (Colza), LECHE entera en polvo, levadura, HUEVO líquido, semillas de SÉSAMO , sal, harina de SOJA , regulador de acidez (Carbonato de Calcio), vinagre de alcohol. <u>Ingredientes:</u> tomate, lechuga. Bacon: cerdo, sal curado (sal, conservante: nitrito de sodio), regulador de acidez: lactato de sodio, estabilizadores: trifosfatos, azúcar, antioxidantes: isoascorbato de sodio, ascorbato de sodio, ahumado con madera de manzano. <u>Mayonesa:</u> aceite de colza, yema de HUEVO , vinagre de alcohol, azúcar, vinagre de sidra de manzana, sal, semillas de MOSTAZA molidas, antioxidante (EDTA de calcio disódico), especias.
Wrap de lechuga	<u>Hamburguesa de vacuno</u> , <u>lechuga</u> , <u>tomate</u> , <u>cebolla a la plancha</u> , <u>champiñones a la plancha</u> (champiñones, agua, azúcar, sal, reguladores de la acidez: ácido cítrico, ácido ascórbico), <u>pepinillos</u> (pepinillos, agua, vinagre de alcohol, sal, agente de firmeza: cloruro cálcico, ácido: ácido láctico, aromatizante natural de eneldo), <u>pimiento verde</u> .
Cacahuetes sin cáscara	CACAHUETES , sal.

Tenemos sistemas establecidos para identificar los 14 alérgenos legales en nuestros alimentos. El personal recibe capacitación sobre alérgenos y la preparación de comidas para personas con alergias. Sin embargo, debido a la naturaleza de nuestros ingredientes, métodos de preparación y cocción, SIEMPRE EXISTE UN RIESGO DE CONTAMINACIÓN CRUZADA. Se recomienda a los clientes preocupados por alergias/intolerancias alimentarias y sensibilidades que tengan en cuenta que no podemos garantizar la ausencia de alérgenos en nuestros alimentos.

Biscoff® es una marca comercial de Lotus Bakeries, utilizada con permiso.
OREO® es una marca registrada del grupo Mondelez International, utilizada con permiso.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL - PARA USO EXCLUSIVO EN ESPAÑA

	VALORES TÍPICOS POR PORCIÓN									VALORES TÍPICOS POR CADA 100 g.								
	Energía, kJ	Energía, kcal	Grasas totales, g	de las cuales saturadas, g	Carbohidratos, g	de los cuales azúcares, g	Fibra, g	Proteínas, g	Sal, g	Energía, kJ	Energía, kcal	Grasas totales, g	de las cuales saturadas, g	Carbohidratos, g	de los cuales azúcares, g	Fibra, g	Proteínas, g	Sal, g
CARNE																		
Beicon	323	78	5.5	2.2	0.7	0	0	6.4	0.92	2306	554	39	16	5.0	0	0	46	6.6
Hamburguesa de vacuno	812	195	14	5.6	0	0	0	18	0.13	1212	291	21	8.3	0	0	0	27	0.19
Perrito de vacuno	793	192	15	6.4	2.1	0	0	11	1.9	1044	252	20	8.4	2.8	0	0	14	2.5
PANES																		
Pan de hamburguesa	1001	238	7.5	2.6	38	6.2	1.4	6.0	0.49	1300	308	9.8	3.3	49	8.0	1.8	7.8	0.64
Pan de perrito	909	215	6.7	2.3	34	5.9	1.2	5.3	0.47	1298	307	9.6	3.2	49	8.5	1.7	7.6	0.67
PATATAS COCINADAS EN ACEITE DE CACAHUETE																		
Mini	1455	350	21	2.84	37	0.5	3.4	5.0	0.56	1128	271	16	2.2	29	0	2.6	4.1	0.43
Pequeñas	2741	659	39	5.4	70	1.0	6.3	10	1.1	1128	271	16	2.2	29	0	2.6	4.1	0.43
Medianas	4467	1073	63	8.7	115	1.6	10	16	1.7	1128	271	16	2.2	29	0	2.6	4.1	0.43
Grandes	6283	1509	89	12	162	2.2	14	23	2.4	1128	271	16	2.2	29	0	2.6	4.1	0.43
LOADED FRIES COCINADAS EN ACEITE DE CACAHUETE																		
Loaded fries*	3135	751	41	8.9	77	4.3	8.9	14	3.97	947	227	12.3	2.7	23.3	1.3	2.7	4	1.2
Loaded Cajun fries*	3227	771	42	9.1	79	4	9	15	3.81	975	233	12.7	2.76	23.9	1.2	2.8	4	1.15
Pimientos verdes troceados	15	3	0	0	0.8	0.4	0.3	0.2	0	89	20	0	0	4.6	2.4	1.7	0.9	0
Cebolla	33	8	0	0	1.1	0.6	0.3	0.2	0	133	32	0	0	7	3.8	2	1.2	0
Jalapeños troceados	5	1	0	0	0.6	0.4	1.0	0.1	0.02	55	13	0	0	7	4.1	2.8	0.9	0.25
Tomates troceados	11	3	0	0	0.5	0.5	0	0	0	61	14	0	0	3	3	1	0	0
TOPPINGS																		
Salsa barbacoa	69	16	0	0	3.3	3.2	0	0	0.28	575	136	0	0	27	26	2.6	1.5	2.3
Queso (pasteurizado)	295	70	5.7	3.7	0.6	0.6	0.0	3.7	0.7	1553	371	30	19	3.0	3.0	0	20	3.7
Pimiento verde	7	2	0	0	0	0	0	0	0	89	20	0	0	4.6	2.4	1.7	0.9	0
Champiñones a la plancha	51	12	0	0	2.0	0	0.7	1.0	0.23	160	38	0	0	6.4	1.3	2.2	3.0	0.73
Salsa picante	9	2	0	0	0	0	0	0	0.67	107	25	0.6	0	1.8	0	1.5	2.5	8.4
Salsa steak	36	7	0	0	2.0	1.6	0	0	0.09	517	102	0	0	28	23	0	0.9	1.3
Jalapeños	4	1	0	0	0	0	0	0	0.02	55	13	0	0	7	4.1	2.8	0.9	0.25
Kétchup	61	14	0	0	3.2	3.2	0	0	0.25	435	102	0	0	23	23	0	1.2	1.8
Lechuga	12	4	0	0	0	0	0	0	0	58	19	0	0	1.8	0	1.2	0.9	0.03
Mayonesa	466	113	12	2.0	0	0	0	0	0.20	3104	754	82	13	2.2	2.2	0	1.2	1.3
Mostaza	19	5	0	0	0	0	0	0	0.17	311	75	3.9	0.8	4.3	0.9	2.7	4.2	2.8
Cebolla	33	8	0	0	1.8	1.0	0	0	0	133	32	0	0	7	3.8	2	1.2	0
Cebolla a la plancha	52	12	0	0	2.8	1.8	0	0	0	158	38	0	0	8.4	5.6	1.1	1.2	0.02
Pepinillos	11	3	0	0	0	0	0	0	0.46	49	12	0	0	1.0	1.0	1.1	0.6	2.0
Relish	85	20	0	0	4.6	3.8	0	0	0.18	653	154	0	0.2	35	29	1.2	0	1.4
Tomates	26	6	0	0	1.3	1.3	0	0	0	61	14	0	0	3	3	1	0	0
Cebolla crujiente	196	47	3.5	1.7	3.2	0.7	0.4	0.5	0.1	2450	590	44	21	40	9	5	6	1.2
BATIDOS + (MIX-INS) - La cantidad individual de cada ingrediente puede variar en función de cuantos ingredientes se incluyan en el batido.																		
Base de batido Five Guys	2616	625	33	22	75	69	0	7.8	0.71	737	176	9.4	6.2	21	20	0	2.2	0.20
Nata montada	284	68	7.0	5.2	0.6	0.6	0	0	0.02	1418	339	35	26	3.0	3.0	0	2.3	0.08
Plátano	814	194	0	0	36	36	0	0	0.14	904	215	0	0	40	40	0	0	0.02
Chocolate	922	217	2.0	1.2	48	30	1.9	1.3	0	1336	315	2.9	1.7	69	44	2.8	1.9	0
Biscoff®	467	111	4.4	1.8	17	9.0	0	1.1	0.05	2032	484	19	8	73	38	1.3	4.9	0.20
Oreo®	1982	472	19	5.4	67	35	2.9	5.6	0.76	476	113	4.6	1.3	16	8.4	0.7	1.3	018
Cinnamon Roll	598	142	3.2	1.5	27	20	0.3	0.9	0.15	1441	341	7.7	3.5	65	48	0.8	2.3	0.37
Reese's Peanut Butter Cups	722	173	8.9	3.2	20	19	1.1	3.1	0.24	2187	523	27	9.7	61	57	3.4	9.5	0.74
Mantequilla de cacahuete	1186	286	23	3.5	6.4	3.0	1.7	12	0.74	2579	622	50	7.6	14	6.6	3.6	27	1.6
Caramelo salado	768	181	1.1	0.6	42	33	0	0	0.53	1302	307	1.8	1.1	72	56	0	0	0.90
Fresa	489	115	0	0	28	27	0	0	0.02	611	144	0	0	35	34	0	0	0.02
Iced coffee	34	8	0	0	1.6	0.2	0	0.4	0.0	111	27	0	0	5	1	0	1.2	0.02
Pistacho	1606	388	33	3.9	4.4	2.8	4.3	16	0.0	2676	647	55	7	7	5	7.1	26	0
LA INFORMACIÓN NUTRICIONAL CONTINÚA EN LA PÁGINA SIGUIENTE																		

INFORMACIÓN NUTRICIONAL - PARA USO EXCLUSIVO EN ESPAÑA

	VALORES TÍPICOS POR PORCIÓN									VALORES TÍPICOS POR CADA 100 g.								
	Energía, kJ	Energía, kcal	Grasas totales, g	de las cuales saturadas, g	Carbohidratos, g	de los cuales azúcares, g	Fibra, g	Proteínas, g	Sal, g	Energía, kJ	Energía, kcal	Grasas totales, g	de las cuales saturadas, g	Carbohidratos, g	de los cuales azúcares, g	Fibra, g	Proteínas, g	Sal, g
OTROS																		
Sándwich vegetal	1381	330	7.4	2.4	52	13	5.4	10	1.2	540	129	2.9	1.0	20	5.2	2.1	3.9	0.47
Sándwich vegetal con queso	1791	428	14	5.9	57	15	5.9	14	2.5	611	146	4.7	2.0	20	5.0	2.0	4.8	0.86
Sándwich de queso a la plancha	1816	434	24	7.6	42	7.3	2.2	12	2.2	1540	368	20	6.4	36	6.2	1.9	11	1.9
BLT	2728	652	41	9.9	45	8.8	3.6	22	2.67	1364	326	20	5.0	23	4.4	1.8	11	1.3
Wrap de lechuga Carne, Tomate, Pepinillos, Cebolla a la plancha, Pimiento verde, Champiñones a la plancha	1030	246	14	6	5	3.7	1.8	24	0.76	393	94	5.4	2.3	1.9	1.4	0.7	9.1	0.29
Cacahuetes sin cáscara										2462	594	43	7.0	25	5.0	11	25	1.9
Especia cajún	84	20	0	0	2.9	1.1	0	0.8	1.2	1199	287	4.6	0.8	42	15	0	12	16.5

FOU(4) LEFCS - 2006/02/02

Tenemos sistemas establecidos para identificar los 14 alérgenos legales en nuestros alimentos. El personal recibe capacitación sobre alérgenos y la preparación de comidas para personas con alergias. Sin embargo, debido a la naturaleza de nuestros ingredientes, métodos de preparación y cocción, SIEMPRE EXISTE UN RIESGO DE CONTAMINACIÓN CRUZADA. Se recomienda a los clientes preocupados por alergias/intolerancias alimentarias y sensibilidades que tengan en cuenta que no podemos garantizar la ausencia de alérgenos en nuestros alimentos.

Biscoff® es una marca comercial de Lotus Bakeries, utilizada con permiso.
OREO® es una marca registrada del grupo Mondelez International, utilizada con permiso.

TU OPINIÓN SOBRE SEGURIDAD ALIMENTARIA NOS IMPORTA

Gracias por tomarte el tiempo en plantearnos tus inquietudes. Para investigar a fondo tus comentarios, necesitamos algunos detalles adicionales sobre tu visita.

Escanea el código QR con tu teléfono móvil para proporcionarnos detalles sobre tu experiencia. Tus comentarios llegarán a nuestro equipo de Seguridad Alimentaria en la Oficina de Soporte del Reino Unido, quienes se pondrán en contacto contigo tan pronto como se lleve a cabo una investigación.



Usa este enlace si no puedes escanear el código QR anterior: qrco.de/bd3LTr